
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Benoeming leden Commissie 

Bezwaarschriften 2022 d.d. 8 maart 2022 met kenmerk 1100575, 

besluit:

1. Met ingang van 1 juni 2022 te benoemen tot leden van de Commissie bezwaarschriften:

- de heer mr. M. de Vries, voorzitter;

- de heer mr. A.H.T.M. van Straaten, plaatsvervangend voorzitter;

- mevrouw mr. A. van Hespen, lid; 

- mevrouw mr. A. J. ten Wolde, lid;

- mevrouw mr. S.L. Mercker, lid;

- mevrouw mr. A. Holtland, lid.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 mei 2022.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek G.M. van den Top

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum 

gemeente Hilversum


